Santana de Parnaíba/SP – CEP 06543-001, recebi em 04 de novembro de 2025 

de ALFREDO ALVES CAVALCANTE, inscrito no CPF sob nº 011.330.578-88, residente 

e domiciliado na Rua Doutor Antonio Machado Santana, 160 – Jardim Bela Vista, 

a importância de R$ 4.245,35 (Quatro mil duzentos e quarenta e cinco reais e 

trinta e cinco centavos), por pix, referente ao aluguel do conjunto comercial nº 

61, situado no 6º andar do Edifício Main Office’s, localizado na Rua Maria Paula 

Nº 123, Bela Vista – São Paulo/SP – CEP 01319-001. 

O valor corresponde a: